PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2016                                  п.Причулымский                                 № 000-П

Об установлении звуковых оповещателей в населенных пунктах на территории Причулымского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», пунктом 16 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить звуковые оповещатели в п.Причулымский в количестве 1 шт., д.Сосновое Озеро в количестве 1 шт., д.Курбатово в количестве 1 шт., д.Нагорново в количестве 1 шт., д.Борцы в количестве 1 шт., д.Крещенка в количестве 1 шт.
2. Поручить старостам населенных пунктов с.Ивановка, д.Слабцовка, д.Зеленцы обеспечение оповещения жителей при случае возникновения пожара путем подворового обхода, с использованием средств связи либо механических приспособлений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района по адресу: http://adm-prichulim.gbu.su/ .
Глава Причулымского сельсовета                                                      Т.И.Осипова

Абрамова Оксана Сергеевна

8 (39151) 91235